



Impianto Agrivoltaico CEPPEO

progetto definitivo per la realizzazione di un impianto agrivoltaico della potenza di 27,185MWp, sito in Rotello (CB)



Titolo:

Computo metrico estimativo dismissione

Il progettista:

**STUDIO
MASC**



Il Proponente

firma

CEPPETO SOLAR S.r.l.
Via Sant'Orsola n.3, 20123 Milano (MI) - C.F./P.IVA: 12923990969
GRUPPO: **IBERNORDIC ENERGY**



Firme e Revisioni

| Rv | Data | Descrizione | Redatto | Verificato | Approvato |
|----|----------|--|--|------------|-----------|
| 0 | 18-07-23 | Computo metrico estimativo dismissione | STUDIO MASC SOCIETA' COOPERATIVA Via Rotelli Lumiere, 24 - 86147 Napoli Partita IVA: 10145081211 | | |

Codifica elaborato

| | |
|-----------------|-----------|
| Sigla elaborato | AMM-3 |
| Formato | |
| Scala elaborato | |
| Revisione | Emissione |

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Impianto Agrivoltaico Ceppetò - progetto definitivo per la realizzazione di un impianto agrivoltaico della potenza di 27,185MWp, sito in Rotello (CB)

COMMITTENTE:

Data, 02/08/2023

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|---|------------|------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| 1 A01001a | Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici anche in presenza d'acqua fino ad un battente massimo di 20 cm, compresa la rimozione di arbusti e ceppaie e trovanti di dimensi ... cantiere fino ad una distanza massima di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili) Scavo Cavidotti Scavo Strada Scavo Cavidotto Utente | | | | | 10 ' 158,26 9 ' 808,30 3 ' 280,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 23 ' 246,56 | 7,82 | 181 ' 788,10 |
| 2 NP.01 | Rimozione di serramenti in ferro o metallo, compreso gli oneri di cui alla voce rimozione serramenti in legno. Sono esclusi i ponteggi e gli oneri per il trasporto e per il conferimento ad impianto di trattamento rifiuti o discarica: idem con superficie da 0.75 a 2 mq.; | | | | | 15 ' 011,55 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 15 ' 011,55 | 47,12 | 707 ' 344,24 |
| 3 B01123c | Rimozione di cavo flessibile multipolare con conduttori in rame, incluso l'onere per l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso l'onere di carico, trasporto e scarico a discarica autorizzata: sezione 16 ÷ 35 mmq | | | | | 42 ' 649,10 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 42 ' 649,10 | 1,21 | 51 ' 605,41 |
| 4 NP.02 | Rimozione locali prefabbricati in CAV e acciaio. Compreso il carico dei materiali, lo sgombrò degli eventuali cordoli o latee di fondazione, il carico e trasporto dei detriti alle discariche senza limiti di distanza; n.13 Cabina di Campo n.1 Cabina di Smistamento | | | | | 13,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 14,00 | 5 ' 662,04 | 79 ' 268,56 |
| 5 NP.03 | Rimozione di moduli fotovoltaici in silicio monocristallino , compreso ogni onere relativo agli apprestamenti di servizio, il carico, il trasporto e scarico del materiale di risulta al centro riciclaggio. | | | | | 39 ' 116,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 39 ' 116,00 | 22,06 | 862 ' 898,96 |
| 6 NP.04 | Rimozione inverter Sungrow SG350HX Multi-MPPT String Inverter for 1500 Vdc Ssystem. | | | | | 79,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 79,00 | 50,39 | 3 ' 980,81 |
| 7 NP.05 | Rimozione impianti di illuminazione, antifurto e videosorveglianza,comprensivo dello sfilaggio cavi dalle tubazioni e della rimozione dei pali di sostegno. n.166 Lampioni n.166 telecamere | | | | | 166,00 166,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 332,00 | | 1 ' 886 ' 886,08 |

ELENCO PREZZI

OGGETTO: Impianto Agrivoltaico Ceppetò - progetto definitivo per la realizzazione di un impianto agrivoltaico della potenza di 27,185MWp, sito in Rotello (CB)

COMMITTENTE:

Data, 01/08/2023

IL TECNICO

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Impianto Agrivoltaico Ceppetò - progetto definitivo per la realizzazione di un impianto agrivoltaico della potenza di 27,185MWp, sito in Rotello (CB)

COMMITTENTE:

Data, 01/08/2023

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|---|----------|---------------|-----------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | |
| | <u>ANALISI DEI PREZZI</u> | | | |
| Nr. 1 NP.01 | Rimozione di serramenti in ferro o metallo, compreso gli oneri di cui alla voce rimozione serramenti in legno. Sono esclusi i ponteggi e gli oneri per il trasporto e per il conferimento ad impianto di trattamento rifiuti o discarica: idem con superficie da 0.75 a 2 mq.; E L E M E N T I : | | | |
| | (L) Dismissione mq | 2,200 | 10,18 | 22,40 |
| | (L) Operaio 3a categoria h | 0,330 | 23,00 | 7,59 |
| | (L) Operaio 3a categoria h | 0,330 | 23,00 | 7,59 |
| | Sommano euro | | | 37,58 |
| | Spese Generali 14% euro | | | 5,26 |
| | Sommano euro | | | 42,84 |
| | Utili Impresa 10% euro | | | 4,28 |
| | T O T A L E euro / mq | | | 47,12 |
| Nr. 2 NP.02 | Rimozione locali prefabbricati in CAV e acciaio. Compreso il carico dei materiali, lo sgombrò degli eventuali cordoli o latee di fondazione, il carico e trasporto dei detriti alle discariche senza limiti di distanza; E L E M E N T I : | | | |
| | (L) Dismissione cadauno | 1,000 | 4'500,00 | 4'500,00 |
| | (L) Operaio 3a categoria h | 0,330 | 23,00 | 7,59 |
| | (L) Operaio 3a categoria h | 0,330 | 23,00 | 7,59 |
| | Sommano euro | | | 4'515,18 |
| | Spese Generali 14% euro | | | 632,13 |
| | Sommano euro | | | 5'147,31 |
| | Utili Impresa 10% euro | | | 514,73 |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 5'662,04 |
| Nr. 3 NP.03 | Rimozione di moduli fotovoltaici in silicio monocristallino , compreso ogni onere relativo agli apprestamenti di servizio, il carico, il trasporto e scarico del materiale di risulta al centro riciclaggio. E L E M E N T I : | | | |
| | (L) Dismissione cadauno | 1,000 | 10,00 | 10,00 |
| | (L) Operaio 3a categoria h | 0,330 | 23,00 | 7,59 |
| | Sommano euro | | | 17,59 |
| | Spese Generali 14% euro | | | 2,46 |
| | Sommano euro | | | 20,05 |
| | Utili Impresa 10% euro | | | 2,01 |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 22,06 |
| Nr. 4 NP.04 | Rimozione inverter Sungrow SG350HX Multi-MPPT String Inverter for 1500 Vdc Ssystem. E L E M E N T I : | | | |
| | (L) Dismissione cadauno | 1,000 | 25,00 | 25,00 |
| | (L) Operaio 3a categoria h | 0,330 | 23,00 | 7,59 |
| | (L) Operaio 3a categoria h | 0,330 | 23,00 | 7,59 |
| | Sommano euro | | | 40,18 |
| | Spese Generali 14% euro | | | 5,63 |
| | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 45,81 |

